ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ 26.07.2016

О внесении изменений в постановление
правительства Тульской области от 25.03.2015 № 126

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области
от 25.03.2015 № 126 «Об утверждении перечня образовательных
организаций, имеющих право на проведение экзамена на владение русским
языком, знание истории России и основ законодательства Российской
Федерации, а также порядка и формы его проведения на территории
Тульской области» следующие изменения:

а) в преамбуле постановления цифры «34» заменить цифрами «48»;
б) приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции

(приложение).
2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Первый заместитель Губернии
Тульской области -  председат
правительства Тульской обла Ю.М. Андрианов

0 0 5 2 3 5

Приложение
к постановлению правительства

Тульской области

от 26.07.2016 №327

Приложение № 1
к постановлению правительства

Тульской области

от 25.03.2015 №126

ПЕРЕЧЕНЬ
образовательных организаций, имеющих право на проведение экзамена

на владение русским языком, знание истории России и основ
законодательства Российской Федерации

на территории Тульской области

1. Государственное профессиональное образовательное учреждение
Тульской области «Тульский колледж строительства и отраслевых
технологий».

2. Государственное профессиональное образовательное учреждение
Тульской области «Тульский сельскохозяйственный колледж
имени И.С. Ефанова».

3. Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования «Тульский государственный университет»
(по согласованию).

4. Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования «Тульский государственный
педагогический университет им. JI.H. Толстого» (по согласованию).